
 
 
 
 
 
 
 
07.02.2017                       22 
 

 

 
О признании утратившим силу постановления главы муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края от 10.08.2007 № 84 «Об 
утверждении порядка предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска и 
отпуска без сохранения заработной платы муниципальным служащим, 
замещающим должности муниципальной службы» 
 

В связи с вступлением в законную силу распоряжения главы 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

24.01.2017 № 22 «Об утверждении Правил внутреннего трудового 

распорядка Администрации  муниципального района им. Полины Осипенко  

Хабаровского края, в целях исключения дублирования нормативных 

правовых актов  устанавливающих порядок, предоставления ежегодного 

оплачиваемого отпуска и отпуска без сохранения заработной платы. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 10.08.2007 № 84 «Об 

утверждении порядка предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска и 

отпуска без сохранения заработной платы муниципальным служащим, 

замещающим должности муниципальной службы». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации муниципального района Шиловского 

И.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального района                        С.В. Кузьмин 


